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财政项目支出绩效自评表 

(2021 年度) 

项目名称 法律援助 

主管部门 上海市松江区司法局 实施单位 
上海市松江区法律 

援助中心 
 

 
 
 
 

项目资金 

（元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 5,392,050.00 4,578,460.00 4,578,460 10 100.00% 10 

其中：当年财政拨款 5392050 4578460 4578460 —   

上年结转资金 0 0  —   

其他资金 0 0  —   
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绩 
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指 
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预算目标 实际完成情况 

 

保障法律援助中心工作的运行，通过开展法律援助工作， 
为居民提供法律咨询公共服务，满足居民法律援助需求。 

保障法律援助中心工作的运行，通过开展法律 
援助工作，为居民提供法律咨询公共服务，满 
足居民法律援助需求。 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 
偏差原因分析及 

改进措施 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

产出指标 

 
 
 
 
 
 
 

数量指标 

 
 

案件受理量计划完成数 

 
 

=1250 件 

 
 

=1378 件 

 
 

10 

 
 

10 

 

 
 

补贴发放完成率 

 

 

=100% 

 

 

=100% 

 

 

10 

 

 

10 

 

 
 

补贴计算准确率 

 

 

=100% 

 

 

=100% 

 

 

10 

 

 

10 

 

 

 

质量指标 

 
 

案件质量达标率 

 

 

>=95% 

 

 

=100% 

 

 

10 

 

 

10 

 

 

 

时效指标 

 
 

案件受理及时性 

 

 

<=3 天 

 

 

<=3 天 

 

 

10 

 

 

10 

 

 
 
 
 

效益指标 

 
 
 
 

社会效益指标 

 
 

有责投诉 

 

 

无 

 

 

无 

 

 

15 

 

 

15 

 

 
 

律师考核合格率 

 

 

=100% 

 

 

=100% 

 

 

15 

 

 

15 

 

 

 

满意度指标 

 

 

服务对象满意度指标 

 
 

受援对象满意度 

 

 

>=99% 

 

 

=99% 

 

 

10 

 

 

10 

 

总分 100 100  

 


